
 

CO M U N E  DI  P E VE RAG N O  
                        Provincia di Cuneo 

 

 

 

          VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.32 
 

OGGETTO: 

atto di indirizzo gestionale per la realizzazione di piattaforma digitale on-line accessibile 

mediante la rete Internet necessaria per la prenotazione delle strutture sportive site al Miclet 

 
 
 

L’anno duemilaventicinque, addì ventinove, del mese di aprile, alle ore 12:30 nella solita sala 

delle riunioni previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, ed in 

modalità telematica secondo quanto disposto dall’articolo 33 bis dello Statuto del Comune di 

Peveragno approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 11/07/2022; 

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero 

per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

RENAUDI PAOLO 

GHIGO VILMA 

MARCHISIO SIMONE 

RUBERO ROBERTO 

GIORDANO SILVIA 

Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

Assessore Esterno 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 5 

  Totale Assenti: 0 
 
e così in numero legale per deliberare. 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Reggente MUSSO Dr. GIORGIO in 

videocollegamento. 
 
 
Il Signor RENAUDI PAOLO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e riconosciuto 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

suindicato. 

 

  



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che, con la determinazione n. 33/2025 il Comune di Peveragno ha affidato il servizio 

di gestione custodia e manutenzione di impianti sportivi ed aree di pertinenza di proprietà 

comunale in regione Miclet; 

PRESO ATTO che permane a capo del Comune di Peveragno la gestione della prenotazione della: 

- Palestra nuova; 

- Palestra vecchia; 

- Palestrina; 

- Campo di beach volley; 

- Campo sintetico; 

 

Considerato che, anche al fine di garantire una maggior partecipazione della collettività alle 

strutture sportive sopra indicate, sia necessario realizzare una piattaforma digitale on-line 

accessibile mediante la rete Internet; 

 

VISTA la volontà dell’Amministrazione Comunale di proseguire nella realizzazione della 

piattaforma; 

 

RITENUTO opportuno dare mandato al Responsabile dell’ufficio Segreteria di individuare 

un'azienda che proceda alla realizzazione di tale servizio; 

 

PRESO ATTO CHE la presente deliberazione consiste in un mero atto di indirizzo e non 

comporta ne' impegno di spesa ne' diminuzione d'entrata e che pertanto, ai sensi dell'art. 49 del 

D.Lgs. 267/2000, non è richiesto alcun tipo di parere, ne' di regolarità tecnica ne' contabile; 

 

CON voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Di confermare, per le motivazioni in premessa indicate e a valere quale atto di indirizzo, la 

realizzazione di una piattaforma digitale on-line accessibile mediante la rete internet per le 

annualità 2025-2026 e 2027; 

 

2. Di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Segreteria di individuare un'azienda che proceda 

alla realizzazione di una piattaforma digitale on-line accessibile mediante la rete internet per le 

annualità 2025-2026 e 2027; 

 

Stante l’urgenza di espletamento degli atti inerenti e conseguenti da parte del servizio competente; 

 

DELIBERA 

 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134, comma 4, 

D.L18 agosto 2000, n. 267. 

 

  



 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

 

IL PRESIDENTE 

 RENAUDI PAOLO * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.  MUSSO GIORGIO * 

 

 

 
 
 
 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografata 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


